ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(пятый созыв)
РЕШЕНИЕ

29.09.2022									      		№ 31
с. Нарга

О секретаре Совета
Наргинского сельского поселения

              Рассмотрев вопрос об избрании секретаря Совета Наргинского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Совета Наргинского сельского поселения:
              - Бахман Викторию Игоревну.
2. Настоящее решение обнародовать в информационном бюллетене Совета
Наргинского сельского поселения.

Председатель Совета
Наргинского сельского поселения,					         Н.А.Протасов

Глава Наргинского сельского поселения					М.Т. Пономарев